



PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE TRASPORTI
SERVIZIO GESTIONE STRADE - UFFICIO CENTRO

Lavori di somma urgenza per la messa in sicurezza del piano viabile lungo la S.P.16 del colle di Tenna, S.P. 83 di Pinè, S.P. 11 di Vetriolo, S.P. 224 del Redebus e S.P. 12 di Vignola e Panarotta mediante risanamento della pavimentazione bituminosa e sistemazioni varie dei tratti ritenuti più urgenti a seguito del progressivo rapido peggioramento dei fenomeni di degrado dovuti a maltempo.

REDATTO:

DISEGNATO DA:

SCALA:

AGGIORNAMENTO :

DATA :

marzo-24

STIMA

2

IL PROGETTISTA

IL DIRETTORE DELL'UFFICIO CENTRO

Visto! IL SOSTITUTO DIRIGENTE

LIMBU:



N.ro d'ord.	codice articolo	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	IMPORTO
1	D.11.5.160.5	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI - per i primi 3 cm - strade fuori dai centri abitati e ciclopedonali - <u>COMPRESO SMALTIMENTO FRESATO</u>	mq	3.900,00	2,38	9.282,00
2	D.11.5.160.6	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI - per i primi 3 cm - strade nei centri abitati, interpoderali, forestali <u>COMPRESO SMALTIMENTO FRESATO</u>	mq	1.300,00	2,80	3.640,00
3	D.51.30.15.5	MANO D'ATTACCO CON BITUME NORMALE	mq	15.000,00	1,60	24.000,00
4	D.51.30.225.150	STRATO SUPERFICIALE DI USURA TIPO "D" - Usura "D-c" a caldo con bitume "tal quale" - strade fuori dai centri abitati e ciclopedonali - per ogni cm	cm/mq	41.100,00	2,43	99.873,00
5	D.51.30.225.155	STRATO SUPERFICIALE DI USURA TIPO "D" - Usura "D-c" a caldo con bitume "tal quale" - strade nei centri abitati, interpoderali, forestali - per ogni cm	cm/mq	3.900,00	2,69	10.491,00
6	D.51.30.145.50	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER RICARICHE - strade fuori dai centri abitati e ciclopedonali	100 Kg	7.000,00	12,64	88.480,00
7	D.51.30.145.55	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER RICARICHE - strade nei centri abitati, interpoderali, forestali	100 Kg	500,00	13,93	6.965,00

TOTALE LAVORI SOGGETTI A RIBASSO EURO 242.731,00

A DEDURRE IL RIBASSO CONTRATTUALE DEL 10,00 % EURO 24.273,10

A – LAVORI NETTI EURO 218.457,90

COSTI GENERALI DELLA SICUREZZA

codice articolo	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	IMPORTO
S.10.43.64	D.M. 10/07/2002 - TAVOLA 64	cad	12,00	600,00	7.200,00

B) COSTI GENERALI DELLA SICUREZZA EURO 7.200,00

TOTALE LAVORI A + B EURO 225.657,90

IMPORTO COMPLESSIVO PERIZIA

LAVORI NETTI	EURO	225.657,90
ONERI FISCALI (IVA 22%)	EURO	49.644,74
IMPORTO TOTALE PERIZIA	EURO	275.302,64
